Eubymata.

μετελήματ' ὁρίσπισι, propositio unius lēmatōis. ueluti: Respiras, uiuis ergo. manifestū. n. est qd̄ p̄tertermittitur: Omne quo d̄ respiret, uiuere. Huiusmodi sūt enthymemata: Hi poenā merentur. sunt enim sacrilegi. p̄tertermisum. n. est, Sacilegos supplicio esse dignos.

Λήμης. Aristoph. in Pluto: ἀλλ' ὡ κρηνοκαῖς γυῖμαίς ἴσως, λεμῆντις τῆς Φηκίας: O uetuli fatui, animi stupore ita impediti, ut lemæ aciem oculorū impediunt.

Λημνία δίκη. Lemnium iudicium: id est, pessimum.

Λεμνίς vs ignis. In Lemno grauis est ignis eruptio.

Etiam eius est Lemnae, memora à cōgressu abbas uenae regu- lens.

Λημνίον κακόν. Lemnium malum. Lemnij raptis * ex Attica mulieribus, liberos ex illis suscipiebant. At uxores, illos nā cum liberis macabant, quod ab illis negligenterunt, unā eam Thracū mulieribus, ob factorem corporis: quem illas Myrtulus inuasisse tradit, ex Medea ob Hypsipylem æmulatione: Caucasus uerō, quod Lemniæ mulieres Veneni honorem nō habuissent. Hinc magna mala, Lemnia dicuntur.

Λημνίον ἄστυ. Tabula, in quā inscribebantur iij, quorum ætas apta erat ad fortiendos magistratus: addito etiā municipij nomine. quiquiam patrimonio suo ponebantur.

Λήμης, & sortitionē & saenitates significat. Hinc *λημνίον*, quod & patrimonio & sortitionis ius habeant.

Λήμης. Multa mihi horū etiā ab adole scentulo nugæ & deliria uidebantur.

Λήμης. Mens, in fenebrae delirij occupata: non ipsa in sese affectionem illam recipit, ut corruptioni obnoxia & mortalis exitime. Sed cum instrumētum sit mutatum, & ineptum redditum ad mensis adionem recipiendam: affectio instrumētū, affectio uideri esse mouentis illud mentis. Nam & oculo lemis oppo, aut etiā fenestura ita mutata, ut ad uidentium non sit idoneus, sen-

Non enim ipsam afficit, sed instrumētū corporis delectat corruptū, seu sumi memoriam non posse.

sus ipse quidem nihilominus manet incolumis: sed sensus instrumentum afficitur, aut prorsus inuile atque remanū efficitur. Causa uerō est, cur cum sensus instrumento non etiam uis sentiendū corumpatur (ἀλλ' ἐν τῷ σκελετῷ) sed in spiritu. Sic etiam senum oculi ætate debilitari, & tunicis crassioribus facti, & ueluti corrugatis, neq; ita perspicuis, atq; etiam interioribus humoribus ætate sicioribus redditis & densatis, quoniam afflicti ones à sensibilibus ad uisuum spiritum transmittere non possint, sit ut minus uideant senes. Atque in delyris non delyrat mens, sed instrumenti mutatio in delyrius, atque ineptitudo (ut ita dicam) afficitur, & delyria efficit, non in senectute tantum, sed etiam in adolefcentia, corpore phreneticis aliquibus aut lethargicis morbis occupato. Vehemens noxiæ mentis *περὶ φρεσίνων*, amētia dicitur: *νεκρία λήρη*, delyrium: *τεμνία περὶ λήρης* uer cordia siue simplicia.